Муниципальное образование

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

мкр.2, дом 7, г.Пыть-Ях, 628380,
http://adm.gov86.org

 e-mail: obraz@gov86.org

тел. факс (3463)  42-23-36,  42-23-37

Директору

АУ ДПО Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Институт развития образования»

В.В. Клюсовой

16-Исх-1220

03.06.2022

На исх.№ 1776 от 01.06.2021

Уважаемая Виктория Викторовна!

Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях направляет в Ваш

адрес ссылки плана-графика посещения кураторами школ в 2022 году по форме

согласно приложению.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель начальника                                       А.Р.Калимуллина

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
16B0E945C7AF3C1B3C2E698D96FBF46EB58B6217
Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна
Действителен с 18.11.2021 по 18.02.2023

Главный специалист отдела общего образования

Горбачева Ирина Александровна
/3463/46-23-32

Список участников Проекта адресной методической помощи школе

с низкими образовательными результатами обучающихся

в 2022 году (16+)

Муниципалитет Наименование ОО

Ссылка на страницу сайта

ОО с вкладкой «Проект

16+»

Ссылка на план-график

посещения куратором

школы

город Пыть-Ях

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя

общеобразовательн

ая школа № 4»

http://sch4.ucoz.ru/index/shnor/0-
623

http://sch4.ucoz.ru/index/shnor/0-
623